
kccrnov
. smlouvy objednatele: P22V000000045

Dodatek 
. 3 ke SoD
>Rekonstrukce bazénu kaany Neptun v
. Technologie, 

Krnov<

uzavYená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso


lánek I
Smluvní strany

1. M�sto Krnov
se sídlem M�stský úYad Krnov, Hlavní nám�stí 1, 794 01 Krnov
I
O: 002 96 139
DI
: CZ 002 96 139
Oprávn�ná osoba: Ing. Tomáa Hradil, starosta m�sta
Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 234

Bc. Jan arubaY, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 243
Bc. Pavel Jachym
ák, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 225
Ing. Pavla Hájková, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 325
Petr MynáY, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 244
Ing. Zbyn�k Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239
Bc. Pavel avestka, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 271

Osoby zmocn�né 
k pYevzetí díla: Bc. Pavel Jachym
ák, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 225

Petr MynáY, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239
Bc. Pavel avestka, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 271

Bankovní spojení: Komer
ní banka a.s., expozitura Krnov

íslo ú
tu: 728771 / 0100
Profil zadavatele: https://www.zakazky.krnov.cz

na stran� objednatele

a

2. Agist s. r. o.
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
I
O: 29445671
DI
: CZ29445671
Jednající: Ing. Jan Hojgr
Bankovní spojení: Komer
ní banka a.s.

íslo ú
tu: 107-2567210227/0100
Kontaktní osoba: Ing. Jan Hojgr, jednatel spole
nosti
Telefon, e-mail: +420 724 242 189, agist@agist.cz

na stran� zhotovitele

1 | S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.zakazky.krnov.cz
mailto:agist@agist.cz



. smlouvy objednatele: P22V000000045


lánek II.
PYedm�t dodatku

1. Smluvní strany uvedené shora uzavYely dne 14.10.2022 smlouvu o dílo na >Rekonstrukce bazénu 
kaany Neptun v
. technologie, Krnov<, kdy� byla nabídková cena stanovena zhotovitelem na 
základ� výsledko zadávacího Yízení, realizovaném prostYednictvím systému E-ZAK. PYedm�tem 
tohoto dodatku je zm�na Smlouvy o dílo, a to úprava doby pln�ní díla.

2. V prob�hu pln�ní pYedm�tu smlouvy byly zjiat�ny nedostatky v projektové dokumentaci. V tomto 
dosledku musí být nov� Yeaeny dodávky technologií k bazénu kaany Neptun. PYedm�tem dodávky 
technologií budou nové rozvody vody v
etn� trysky kaany a pYedevaím dvoupláaeová strojovna 
technologie s automatickým dopouat�ním vody, její úpravou a filtrací. V rámci elektroinstalace 
bude Yeaen nový elektrorozvad�
 technologie a na elektrickou 
ást bude vystavena revizní zpráva. 
V návaznosti na tyto zm�ny budou zajiaeována nová stanoviska dot
ených orgáno.

3. S ohledem na tyto zjiat�né objektivní okolnosti se proto smluvní strany v souladu s 
l. II a III. 
Smlouvy o dílo dohodly na zm�n� vzájemných práv a povinností zposobem uvedeným v 
l. III tohoto 
dodatku 
. 1.


lánek III.
Zm�na vzájemných práv a povinností

1. V souladu s 
l. III odst. 6 Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na zm�n� doby pln�ní, uvedené 
v 
l. III odst. 1 Smlouvy o dílo takto:

Termín zahájení díla: 14.10.2022
Povodní termín ukon
ení díla: 30.06.2023
Termín ukon
ení díla (dodatek 
. 1) 20.10.2023
Termín ukon
ení díla (dodatek 
. 2) 30.06.2024
Nový termín ukon
ení díla (dodatek 
. 3) 30.04.2025

Cena za Yádn� provedené a pYedané dílo, specifikované v 
l. II. této smlouvy se nem�ní a 
iní:

cena celkem bez DPH
21% DPH
CENA CELKEM V
ETN� 21% DPH

2.082.058,39 K

437.232,62 K


2.519.290,65 K



lánek IV.
Záv�re
ná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby Rekonstrukce bazénu kaany Neptun v
. 
technologie, Krnov zostávají beze zm�ny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlaaují, �e jsou oprávn�ni tento Dodatek 
. 1 ke 
Smlouv� o dílo uzavYené dne 14.10.2022 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potYeba 
podpisu jiných osob.

2 | S t r á n k a



kccrnov
. smlouvy objednatele: P22V000000045
3. Ob� smluvní strany prohlaaují, �e bezvýhradn� souhlasí s ustanoveními Dodatku 
. 1, co� stvrzují 

svými podpisy.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nich� ka�dý má platnost originálu, 

pYi
em� ka�dá smluvní strana obdr�í jedno vyhotovení.
5. Dolo�ka platnosti právního úkonu: UzavYení tohoto dodatku 
. 3 schválila dne 17.06.2024 Rada 

m�sta Krnova svým usnesením 
. 1951/42/RM/2024.

Za objednatele: Za zhotovitele:
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Jan 
Hojgr

Digitally signed by 
Ing. Jan Hojgr 
Date: 2024.07.03 
08:06:13 +02'00'

Ing. Tomáa Hradil 
starosta m�sta

Ing. Jan Hojgr 
jednatel

3 | S t r á n k a




